ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2017 № 10
г. Барнаул

Об утверждении Порядка размеще-
ния информации о среднемесячной
заработной плате директора Терри-
ториального фонда обязательного
медицинского страхования Алтай-
ского края, его заместителей и глав-
ного бухгалтера

Правительство Алтайского края постановляет:
Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о среднеме-

сячной заработной плате директора Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Алтайского края, его заместителей и главного
бухгалтера.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства
Алтайского края
от 24.01. 2017 № 10

ПОРЯДОК
размещения информации о среднемесячной заработной плате

директора Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Алтайского края, его заместителей и главного бухгалтера

1. Настоящий Порядок устанавливает правила размещения информа-
ции о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате
директора Территориального фонда обязательного медицинского страхова-
ния Алтайского края, его заместителей и главного бухгалтера - начальника
отдела (далее - «информация») и представления информации указанными
лицами.

2. Информация в срок не позднее 20 марта года, следующего за отчет-
ным годом, представляется в Правительство Алтайского края через Админи-
страцию Губернатора и Правительства Алтайского края.

3. Информация размещается на официальном сайте Алтайского края в
сети «Интернет» не позднее первого квартала года, следующего за отчетным
годом, в доступном режиме для всех пользователей.

В составе информации, подлежащей размещению, указываются полное
наименование фонда, должности, фамилии, имена и отчества лиц, перечис-
ленных в пункте 1 настоящего Порядка.